关于开办 2019 年上半年全国计算机二级 MS Office

高级应用考前培训班的通知

各二级学院、老师及全体学生：

2019年上半年全国计算机等级考试将于 2019 年 3月底举行，为提高我校学

生全国计算机等级考试的通过率,提高学生计算机应用能力水平，提升就业实力，

根据学院关于培训工作的指导精神，我校计算机二级 MS Office 高级应用考前培

训班即将开班，为做好培训班开班工作，现将培训有关事项通知如下：

一、 培训项目

计算机二级 MS Office 高级应用培训

二、 招生对象

全体在校学生

三、 报名时间

2019年 1 月 4 日——1 月 8日

四、 报名方法

登陆学生选课系统，在线报名。

【选课系统】——【个人中心】——【考试报名】——【计算机等级考试】

在线报名后加 QQ 群(743377855) 了解开班详细情况。

五、 缴费方式

报名成功后，统一生成缴费单，网上完成支付。

六、 开班详情

科目
课时

安排
资料 收费

授课

教师
授课内容 授课地点

计算机二级

MS Office

高级应用

60 节

课时

1. 考试大纲

2. 最新机试题库

3. 内部复习资料

100 元

（不含

考试报

名费）

黎丹艳

宋禧兴

公共基

础、Word、

Excel、

PPT

2 号教学楼

335 教室

七、 培训时间

培训时间定为 2019年 1 月 12 日、13 日，2019 年 3月 4 日到考前。逢周六、

周日期间上午 3课时理论,下午 3 课时上机指导,晚上 2 课时自习；周二、周四晚

上 2 课时。具体培训课表在报名后加群下载了解详情。

八、 其他说明

1. 授课方式为面授，真实考试模拟环境，上机操作练习。

2. 该报名只是考前培训的报名，参加考试需要在网上报名。

3. 开课后一律不予办理退费手续。

行政培训部

2019 年 1 月 4 日